

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 47,600 บาท (-สีหมิ้นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยการเทพื้น ขนาดกว้าง 5.60 เมตร ยาว 16.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 92.96 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 15/2565
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 47,500 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางมลณี เพชรมี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นางขวัญเทวา ลุมวงษ์	ตำแหน่ง ครู	กรรมการ
6.2 นางสาวสุภัคชนันท์ จันทร์สองดวง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองจัดการบริหารสวนตำบลโคกหินแฮ่
- ปริมาณงาน โดยทำการเทพื้น ขนาดกว้าง 5.60 เมตร ยาว 16.60 เมตร ทหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 92.96 ตารางเมตร
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองจัดการบริหารตำบลโคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 15/2565
- ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	35,883.40	1.3056	46,849.37	
	เงินใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			46,849.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่หมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์		46,849.37	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 041/2565 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางมลณี เพชรมี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางขวัญเทวา สุมวงษ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุภัทชนันท์ จันทร์สองตรง)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ผู้อำนวยการ

(นายภักดี สุขริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ใบแจ้งหนี้ฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยระบบคอมพิวเตอร์ของบริษัทผู้ขายโดยอัตโนมัติ
 รายละเอียดของสินค้าและราคาปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้
 บริษัทผู้ขาย ขอสงวนสิทธิ์ในราคาและเงื่อนไขการขายที่ปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้
 บริษัทผู้ขาย ขอสงวนสิทธิ์ในเงื่อนไขการขายที่ปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้
 บริษัทผู้ขาย ขอสงวนสิทธิ์ในเงื่อนไขการขายที่ปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม		รวม
					จำนวน	รวม	
1	กระดาษพิมพ์ A4 - 70gsm	1.00	4,000.00	4,000.00			4,000.00
2	กระดาษพิมพ์ A4 - 70gsm	13.01	400.00	5,204.00			5,204.00
3	กระดาษพิมพ์ A4 - 70gsm	9.30	1,869.16	17,383.19		360.00	20,731.19
4	กระดาษพิมพ์ A4 - 70gsm	92.96	30.00	2,788.80			2,788.80
5	กระดาษพิมพ์ A4 - 70gsm	44.40	70.00	3,108.00			3,108.00
6	กระดาษพิมพ์ A4 - 70gsm	1.00	51.41	51.41			51.41
				รวม	35,883.40		35,883.40

บริษัทผู้ขาย
 (ผู้ขาย)
 บริษัทผู้ซื้อ
 (ผู้ซื้อ)

บริษัทผู้ขาย
 (ผู้ขาย)
 บริษัทผู้ซื้อ
 (ผู้ซื้อ)

ใบแจ้งหนี้ฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยระบบคอมพิวเตอร์ของบริษัทผู้ขายโดยอัตโนมัติ
 รายละเอียดของสินค้าและราคาปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้
 บริษัทผู้ขาย ขอสงวนสิทธิ์ในราคาและเงื่อนไขการขายที่ปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้
 บริษัทผู้ขาย ขอสงวนสิทธิ์ในเงื่อนไขการขายที่ปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้
 บริษัทผู้ขาย ขอสงวนสิทธิ์ในเงื่อนไขการขายที่ปรากฏในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้